
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE
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W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Apartament w Finestrat - Rynek pierwotny
FINESTRAT 460.000€ ID # N5961

106m2 2 2

• Basen: Komunalny • Blisko do
szkoły

• Blisko do pola
golfowego • Preinstalacja klimatyzacji • Siłownia

https://www.lexington-realty.com
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Opis

NOWY KOMPLEKS MIESZKANIOWY W FINESTRAT Z WIDOKIEM NA MORZE !!!

Osiedle ma w swoim centrum niewielką dolinę lub dolinę, a po obu stronach tej doliny znajduje się blok mieszkalny.

Domy są zorientowane na morze i południe, z dużymi tarasami od frontu, przestrzeniami, które dają życie.

W osiedlu można wybrać domy parterowe z 3 sypialniami dwupoziomowymi z tarasem na parterze i ogrodem w piwnicy (gdzie jest
duża otwarta przestrzeń z możliwością udostępnienia dodatkowych sypialni), pierwsze piętra z 2 sypialniami duże tarasy lub rośliny
3 pokojowe penthouse z dużymi prywatnymi tarasami i  solarium. Wszystkie ze wspaniałymi widokami na morze i panoramę
Benidormu.

Tarasowa konstrukcja kompleksu sprawia, że tarasy schodzą się chwiejnie do doliny z dużymi ścianami z kamienia cyklopowego i
klasycznego muru. Kamień naturalny. Jak trzy tysiące lat temu.

A każda platforma wnosi swoje piękno. Najwyższy z wodą, basenami, punktem widokowym i miejscami spotkań towarzyskich. I
spojrzenie na morze z góry, we właściwej skali.

Kolejne tarasy przynoszą roślinność i ścieżki do spacerów. Na medytację, spacer i rozmowę z Naturą. Być i patrzeć.

Benidorm i jego plaże znajdują się zaledwie 3 km od hotelu, oferując wszystkie możliwości spędzania wolnego czasu, jakich można
sobie życzyć.

Luksusowe wykończenia, przestronne pokoje i tarasy, przestronne części wspólne oraz widoki na morze i panoramę Benidormu
sprawią, że kompleks ten będzie jednym z referencji w okolicy.

Okolica

Finestrat, Costa Blanca Północ , Alicante
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